様式第１
令和 　年　　月　　日
北海道中小企業団体中央会
会  長　 尾 池　一 仁　様
                                                          住　所
      　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 名　称
代表理事   　　                ㊞
令和３年度組合活性化助成事業助成金交付申請書
  本組合が行う次の事業に対し、北海道中小企業団体中央会組合活性化助成事業に係る助成金の交付を受けたいので、申請します。
記
１　講習会等の内容

（１）テーマ

　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
（２）講　師

２　講習会等の目的及び内容並びに効果
	目的
	（１）組合事業の活性化のため

（２）組合の組織の強化・運営の適正化のため

（３）業界の振興発展のため

（４）組合員企業の収益拡大のため

（５）その他「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	内容及び効果

　（講習会等の目的で該当する項目に◯を付けるとともに、その効果について記載してください。）
３　講習会等の参加予定者数
参加予定者数　　　　　　名

４　講習会等の開催時期　　　　　令和　　年　　月頃予定
５　講習会等の開催場所
６　講習会等の開催費用及び助成金の交付申請額
	費　　目
	金　　額　  (円)
	備　　考

	　　　　　円×　　時間

	　　　　　円×　　時間

	ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ・ｽｸﾘｰﾝ各１個

	合　　　計

　　（備考については例示の様に記載してください。）
　　助成金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
※　添付資料
　　定款
様式第２
　　３道中第　　　 　　　号
令和　　年　　月　　日
○○○○○組合
代表理事　　　　　　　　　様
北海道中小企業団体中央会
会　長   尾 池 一 仁  ㊞
　令和３年度組合活性化助成事業助成金交付決定通知書
  令和　　年　　月　　日付けで申請のあった標記助成金については、北海道中小企業団体中央会組合活性化事業助成金交付規程第７条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

　なお、事業が完了したときは「組合活性化助成事業助成金交付規程」第10条に基づき速やかに実績報告書・請求書を提出してください。
記
助成金の額
金
円
様式第３
令和　　年　　月　　日
北海道中小企業団体中央会

会  長　 尾 池　一 仁　様
      　  　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　住　所
      　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　 名　称
代表理事   　　                ㊞
令和３年度組合活性化助成事業
助成事業（完了期限の延長）の内容等又は助成対象経費の変更承認申請書
  令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった標記の助成事業（完了期限の延長）の内容等又は助成対象経費を変更したいので、北海道中小企業団体中央会組合活性化助成事業助成金交付規程第８条第１項の規定により、下記のとおり承認を申請します。
記
１　変更の内容
	変更後
	変更前

２　変更の理由
様式第４
３道中第　　   　　　号
令和　　年　　月　　日
○○○○○組合

代表理事　　　　　　　　　様
北海道中小企業団体中央会
会　長   尾 池 一 仁  ㊞

令和３年度組合活性化助成事業
助成事業（完了期限の延長）の内容等及び助成対象経費の変更承認通知書
  令和　　年　　月　　日付けで承認申請のあった標記の助成事業（完了期限の延長）の内容等及び助成対象経費の変更については、北海道中小企業団体中央会組合活性化助成事業助成金交付規程第８条第２項の規定により、下記のとおり承認することにしたので通知します。
記
１　変更後の事業

　　　令和　　年　　月　　日付け助成事業（完了期限の延長）の内容等及び助成対象経費の変更承認申請書のとおり
２　助成金の額　　    　　金      　　            円
　　(※助成金交付額が変更となる場合のみ記載)
３　変更後の完了期限　　　令和　 　年　 　月　 　日に変更
(※完了期限が延長される場合のみ記載)
様式第５
令和　　年　　月　　日
北海道中小企業団体中央会

会  長　 尾 池　一 仁　様
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
      　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名　称
代表理事   　　                ㊞
令和３年度組合活性化助成事業実績報告・請求書
  令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった標記の助成事業は下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告するとともに助成金を請求します。
記
１　講習会等の開催日時　　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分 ～ 　　時　　分
２　講習会等の開催場所
３　講習会等の開催内容(テーマ・講師)

　　　　　　　テーマ｢　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　   　　　｣
　　　　　　　講　師

４　講習会等の参加人数       　　 　　　　　　　　　　名
５　講習会等の開催費
	費　　目
	金　　額　　(円)
	備　　考

	　　　合　　　計

６　助成金の額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

７　助成金送金先

	金融機関・支店

	口座種類

	口座番号

	口 座 名

８　添付書類

　　補助対象経費支払根拠、開催次第、出席者名簿、講習会の写真、その他参考となるもの。
様式第６
３道中第　 　　　 　号
令和　　年　　月　　日
○○○○○組合

代表理事　　　　　　　　　様
北海道中小企業団体中央会
会　長   尾 池 一 仁  ㊞
令和３年度組合活性化助成事業助成金額確定通知書
  令和　　年　　月　　日付けで実績報告・請求書の提出があった標記の助成事業については、北海道中小企業団体中央会組合活性化助成事業助成金交付規程第１１条の規定により、下記のとおり助成金の額を確定したので通知します。
記
１　助成金交付決定額     　　 　金　　　　　　　　　　円
２　助成事業に要した額　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　助成金確定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　助成金送金予定日　　　　    令和　　年　　月　　日 頃
様式第７号
３道中第　　　　　　号
令和    年　　月　　日
○○○○○組合

代表理事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 北海道中小企業団体中央会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　会　長　尾 池 一 仁　 印
令和３年度組合活性化助成事業
助成金返還通知書
令和　　年　　月　　日付け文書をもって助成金額を確定した上記事業の助成金について、組合活性化助成事業交付規程第１３条の規定により、下記のとおり返還するよう通知します。
記
１．助成金返還額       　 　金                  　円
２．返還期日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
３．振込口座
- 1 -